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	教学内容
	学期
	课堂教学
	16周
	18周
	17周
	18周
	12周
	军事技能训练
	2周
	/
	/
	/
	/
	/
	专业认识实习
	（含入学教育）
	1周
	/
	/
	/
	/
	/
	劳动周（同时开展技术创新成果转化实践活动）
	分配在每学期，采用专题讲座、主题演讲、劳动技能竞赛、劳动成果展示、劳动项目实践等形式
	“双创”实践活动
	/
	/
	1周
	/
	/
	/
	岗位实习、毕业设计（论文）、毕业教育
	/
	/
	/
	/
	20周
	6周
	复习
	0.5周
	1周
	1周
	1周
	/
	1周
	考试
	0.5周
	1周
	1周
	1周
	/
	1周
	合计
	20周
	20周
	20周
	20周
	20周
	20周
	九、学分置换
	十、实施保障
	十一、毕业要求

